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Sibona Grappa Riserva Botti da Tennessee Whiskey

Alkoholprosent: 44,00% | 0.5 liter

Argang:

Rastoff: Arneis 40%, Dolcetto 60%

Metode: Druedestilatet ligger 1 ar pa staltank fgr det lagres 2 ar pa TennesseeWhiskey fat, deretter
ett ar pa flaske fer salg.

Gyllen gul. Duft av vanilje, honning og malt. Kompleks..

Varenummer: 6818202 | EPD-nummer: 4730164 | GTIN: 08021425751904

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 2 produkter i databasen
Interbrands AS Ta kontakt pa:
0 PRODUSENT: www.interbrands.no/ Se flere produkter
SIBONA Sibona Antica Distilleria fra Sibona
VAREMERKE:
Sibona

Ingredienser

Dolcetto 60 % og Arneis 40 %.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 19.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi 1201 kJ/ 286 keal
Skalldyr ® av daglig referanse inntak
Fag ® Neeringsinnhold ikke oppagitt
Fisk o
Peanotter O Produktinformasjon
Soya o
Opprinnelsesland ltalia
Melk o -
Opphavsland ltalia
> Al ® Distrikt
Selleri o Underdistrikt
Sennep o Varegruppe Sprit eller liker
Sesamfrg o Varenummer 6818202
Svoveldioksid eller suffitter o EFHINTT L Srediles
) GTIN 08021425751904
Lupin ()
GTIN2
Bletdyr () s
® - ingrediensen inngar i oppskriften Opprettet dato 10.09.2018
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte Oppdatert dato 06.04.2021
allergenet

Oppbevaring
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Temperatur, min Ikke oppgitt
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid USRI, 0 Ikke oppgitt
lese varens/pakningens ingrediensliste naye. Holdbarhet, total Ikke oppgitt

Holdbarhet, min. antall dager fra

lkk jtt
levering til sluttbruker/kjgkken © oppg!
Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og

frysevarer) Ikke oppgitt

Holdbarhet etter tining (fryste varer) Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 19.05.2026
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